
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 22.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 02/08/02. 

PŘÍSADA DO NAFTY 
Diesel Additive 

POPIS PRODUKTU Přísada do motorové nafty je kombinací vysoce účinných látek s čistícími, dis-
pergačními a ochrannými vlastnostmi, které jsou přizpůsobeny dnešním moto-
rům, pohonným hmotám a provozním podmínkám. Zároveň zvyšuje cetanový in-
dex nafty. 

VLASTNOSTI - zajišťuje čistotu a odstraňuje usazeniny v palivovém systému a spalovacím 
prostoru 

- udržuje v čistotě vstřikovací trysky, zajišťuje lepší proces spalování a napomá-
há tak ke snižování specifické spotřeby paliva a k dosažení maximálního výko-
nu motoru 

- zabraňuje zadírání jehel trysek a jejich zapečení karbonem 
- zvyšuje cetanový index dieselových pohonných hmot, zajišťuje měkčí a šetr-

nější spalování paliva 
- hodí se i pro systémy se všemi moderními dieselovými oxidačními katalyzátory 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva : žlutohnědá 
Hustota při +15 °C : 0,825  g/cm3 

 Bod vzplanutí : +63  °C 
 Bod tuhnutí : -36  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do motorové nafty pro všechny dieselové motory v osobních a užitko-
vých vozidlech, traktorech, stavebních strojích a stacionárních motorech. Výbor-
ně se hodí pro konzervaci motorů při dlouhodobé odstávce z provozu v extrém-
ních podmínkách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přísadu nalít do nádrže vozidla před natankováním nafty. Vystačí až na 60 l mo-
torové nafty. 

NABÍDKA BALENÍ Diesel Additive 300 ml dóza Obj. č. 1961 
  300 ml dóza Obj. č. 2643 
  300 ml dóza Obj. č. 2585 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


